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N. 049 Tour delle malghe di Marzon

Partiamo dal centro di @ Laces, sulla strada asfaltata raggiungiamo @ Tarres, costeggiamo la ® Cappella di
San Medardo fino al @ bivio con Malga di Montefranco e seguiamo le indicazioni a sinistra per Malga di Marzon.
Da San Medardo il tour procede prevalentemente all’'ombra con alcuni tratti piu ripidi, salendo a @ Malga di
Marzon (1595 m), e infine schiude un magnifico panorama su Naturno e sul Meranese. Ora, ci attende
un’incantevole discesa sul n? 9 A diretta al @ Dosso Piano, per poi proseguire sul n? 9 e n? 4 fino a @ Ciardes,
alla pista ciclabile della Val Venosta.
Marcato come Malga di Marzon

&#8220;Mountainbike in Val Venosta&#8221;

| pil incantevoli trail e tour in mountainbike in Val Venosta, Tirolo settentrionale, Grigioni, Livigno, Bormio e

Valtellina

Autore: Siegi Weisenhorn

Parametri del tour{]]

Condizione
tecnica
Singletrail Skala

km

km Asfalto

km sterrato

km Trail

dislivello

dislivello downhill
Tempo di viaggio[J
Luogo di partenza
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18 km

7 km

5 km

6 km

983 m

1058 m

3.30h

Latsch am Hauptplatz
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